关于提高我区普惠性民办幼儿园

收费标准的通知

拟从2019年秋季起提高我区普惠性民办幼儿园收费标准上限，具体意见如下：

一、提高收费标准的原因

（一）根据《关于印发黄埔区普惠性民办幼儿园认定、扶持和管理工作细则（试行）的通知》 (穗埔教〔2016〕197号)，第三条“每3个学年调整一次收费标准上限，间隔期内保持不变。” 此文从2016年秋季实施，至今已过3个学年。

（二）参考2018年广州市部分区普惠性民办幼儿园收费标准（见附件），我区收费标准偏低。

为了进一步改善办园条件，提升幼儿园的办学水平，更好地促进我区普惠性民办幼儿园的健康可持续发展，如期实现广州市第三个“学前三年行动计划”目标。

二、提高收费标准情况
（一）新收费标准执行时间：从2019年秋季起实施。

（二）新旧收费标准对照表：

	等级
	原标准
	修改后标准
	备注

	未评规范化或等级
	900
	1100

	规范化
	1000
	1200

	区一级
	1100
	1300

	市一级
	1200
	1500

	省一级
	1400
	1700

附件：

1、《关于印发黄埔区普惠性民办幼儿园认定、扶持和管理工作细则（试行）的通知》 (穗埔教〔2016〕197号)

2、2018年广州市部分区普惠性民办幼儿园收费标准

黄埔区教育局

2019年4月8日